

# Saksliste og referat SU-SMU

## Nome videregående skole

Skoleår: 2022/23 Møtedato: 22 mars 2023

Roller i SU-SMU	Navn
Leder (elev)	Kittil Dørumsgaard Valen (for Kaja) & Tuva Eriksen Aasulfsen
Nestleder (elev)	
Andre elevrepresentanter	Ola Stigen Brødsjø, Margit Gunhildgard Kjeldsen, Aurora Nordvoll, Magnus Bergesen, Talleiv Haugarne
Rektor/skolelederrepresentant	Arne Grave
Ansattrepresentant(er)	Berit Solli
Skoleeierrepresentant	Webjørn Lie
Representant skolehelsetjenesten	Kristin Rossvang

**Det skal føres referat fra alle møter i SU-SMU.**

**Saksliste og referat lagres med skolens navn og møtedato i kanalen Referat og informasjon i Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinest 1 uke etter møtedato.**

**I referatet skal det komme tydelig fram hvem som får ansvar for å følge opp en sak, med tidsfrist.**

**Jf rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også gjøres tilgjengelig på skolens hjemmeside.**

Til stede:		
Saksnr	Saksliste	Referat med ansvar og frister
<b>SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø)</b>		
<b>Fast sak</b>	Rektor informerer om oppfølging av saker fra forrige møte, hvordan er innspillene fra SU-SMU fulgt opp?	6 elever (fra Søve) og 4 voksne betyr gyldig møte. Ingen elever fra Lunde møtt denne gangen. (Kittil ble med i time 2) Gjennomgang av referat fra forrige møte.  Elevene oppfordres til å melde inn saker på forhånd.  Oppdatering om InNome: Arne ønsker å komme i gang med aktiviteter så fort som mulig, men det har vært vanskelig å få det til praktisk med timeplaner og ansatte. Fra neste skoleår skal tidene til skaperverkstedene inn i skolekabalens fra starten.

		Notat om skolevei: starte prosessen med en annen løsning for busskur/kryssing av vei a la den løsningen de har i Melum. Hvor må vi starte for å løfte dette videre?
8_22/23	Elevundersøkelsen 2022 – prosess og oppfølging av resultater	<p>Ledelsen har jobbet med elevundersøkelsen. Det positive er at vi scorer høyt på trivsel på begge avdelingene.</p> <p>Det har vært vanskelig å få ut resultatene fra systemet, vi håper at dette blir lettere i fremtiden.</p> <p>Elevene kan ikke huske å ha jobbet med dette i ettertid av undersøkelsen. Elevene oppfordres til å etterspørre resultatene fra lærerne sine.</p>
9_22/23	Søkertall 2023	<p>Få søkere på vg2 og vg3 landbruk. Skolen skal jobbe for å gjøre disse linjene mer attraktive. Elevmedvirkning er viktig. Elevene mener at det er mye vi kan gjøre med info på vg1 om aktiviteter som kommer på VG2 som kan motivere. Dette er de gode på f. eks på Skog</p> <p>Ellers gode søkertall.</p>
10_22/23	Innmeldte saker fra elevrådene avd. Sørve og avd. Lunde	
11_22/23	Eventuelt	<p><b>Parkeringsplasser på Sørve.</b> Når snøen smelter skal skolen se på hva som kan gjøres.</p> <p><b>Fotballturnering/idrettsdag.</b> Elevene på Sørve ønsker en fotballturnering/idrettsdag for elever og lærere, gjerne sammen med avdeling Lunde.</p> <p>Elevrådet vil gjerne arrangere dette. Klokt å finne en dato etter eksamen.</p> <p><b>Pride Markering:</b> Elevene ønsker hjelp fra lærere og voksne på skolen for å «sette ned foten» når elever «snakker i stillhet» og viser ugreie holdninger. Vi må fokusere på å spre positivitet om at på Sørve har vi plass til alle. Pride-flagget skal heises for å markere Sørve sin støtte for mangfold.</p> <p>Tiltak: sette opp unisex-skilt på handicap-toalettet i garderoben på Sørve.</p> <p><b>Rus-dag på vg3.</b> Elevene gir tilbakemelding om at denne dagen var fantastisk bra, og de ønsker at vg2 og vg1 får det samme tilbudet. Eleven synes det var veldig godt at lærerne har tatt initiativ til samtaler med hver enkelt.</p>
<b>SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema)</b>		
5_22/23	Økonomi og eventuelle investeringer	Det ser ut som økonomien blir stabil dette året og neste pga. gode søkertall. Fra 01.01.24 blir Telemark sitt eget fylke igjen og det blir spennende å se hvordan det slår ut for oss.

		«små» investeringer på skolen er: pasientdukke til helse og oppvekstfag, Gapahuker, oppgradere vestibylen på avd. Lunde, oppgradert utstyr til industriteknologi.
6_22/23	Saker fra elevrådet avd. Sjøve	Parkering. Se eventuelt sak 11.
	Avtale tidspunkt for neste møte	Torsdag 25.5.23 kl. 13.00-15.00 på Sjøve

Referent

Berit Solli